
          RADA  MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XL/262/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 grudnia 1997 roku 
 
 
w sprawie: zabezpieczenia wekslem „ in blanco „ kredytu w wysokości 3.000.000 zł.,  
                  pobieranego w Banku Ochrony Środowiska Filia w Łodzi. 
  
         
  
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
WyraŜa się zgodę na zabezpieczenie wekslem „ in blanco „ kredytu w wysokości 3.000.000 
zł., pobieranego w Banku Ochrony Środowiska Filia w Łodzi. 
Weksel pokryty zostanie udziałem gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
  
                                                                                           Michał Kaczmarek 
                                                     


